
期日前投票者数　日計表 令和6年10月27日 執行

選挙人名簿登録者数

（令和6年10月14日選挙時登録 ）

投票率

男 　人 7,493 人 19.78%
女 　人 9,298 人 22.60%
計 　人 16,791 人 21.25%

男 女 計 男 女 計 男 女 計 男 女 計

1日目 10月16日 (水) 157 123 280 157 123 280 157 123 280

2日目 10月17日 (木) 233 211 444 233 211 444 390 334 724

3日目 10月18日 (金) 218 225 443 218 225 443 608 559 1,167

4日目 10月19日 (土) 313 335 648 313 335 648 921 894 1,815

5日目 10月20日 (日) 357 368 725 357 368 725 1,278 1,262 2,540

6日目 10月21日 (月) 353 354 707 338 417 755 691 771 1,462 1,969 2,033 4,002

7日目 10月22日 (火) 499 507 1,006 406 534 940 905 1,041 1,946 2,874 3,074 5,948

8日目 10月23日 (水) 506 582 1,088 521 743 1,264 1,027 1,325 2,352 3,901 4,399 8,300

9日目 10月24日 (木) 430 463 893 438 663 1,101 868 1,126 1,994 4,769 5,525 10,294

10日目 10月25日 (金) 586 750 1,336 432 766 1,198 1,018 1,516 2,534 5,787 7,041 12,828

11日目 10月26日 (土) 901 1,095 1,996 805 1,162 1,967 1,706 2,257 3,963 7,493 9,298 16,791

4,553 5,013 9,566 2,940 4,285 7,225 7,493 9,298 16,791 7,493 9,298 16,791

名簿登録者数 期日前投票者数

37,887
41,135
79,022

第50回衆議院議員総選挙

比例代表

合計

月　日

投票所
総計 累　　計

宜野湾市役所 サンエー宜野湾コンベンションシティ


